UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 60/GM-SYT        Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Viện Chiến lược và Chính sách Y tế - Bộ Y tế

tại Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Công văn số 192/CLCSYT-NLYT ngày 09/6/2023 của Viện

Chiến lược và Chính sách Y tế về việc triển khai nhiệm vụ “Đánh giá thực trạng

mô hình tổ chức, cơ sở vật chất, nhân lực, việc triển khai thực hiện chức năng,

nhiệm vụ của các tổ chức giám định pháp y, giám định pháp y tâm thần, bắt

buộc chữa bệnh và các yếu tố tác động”

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Đại diện lãnh đạo Sở, Phòng TCCB, Phòng Nghiệp vụ Y.

- Sở Tư pháp: Đại diện lãnh đạo Sở, Phòng Bổ trợ tư pháp, Phòng Pháp

luật hình sự.

- Công an tỉnh: Đại diện lãnh đạo Cơ quan cảnh sát điều tra.

- Viện Kiểm sát ND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Viện, Phòng KS tạm giữ, tạm

giam và THA.

- Tòa án ND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Tòa Hình sự.

2. Nội dung:

Họp triển khai nhiệm vụ “Đánh giá thực trạng mô hình tổ chức, cơ sở vật

chất, nhân lực, việc triển khai thực hiện chức năng, nhiệm vụ của các tổ chức

giám định pháp y, giám định pháp y tâm thần, bắt buộc chữa bệnh và các yếu tố

tác động”

3. Chủ trì: Viện Chiến lược và Chính sách Y tế

4. Thời gian: Từ 14h00, ngày 19 tháng 6 năm 2023 (Thứ Hai)

5. Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 4, Văn phòng Sở Y tế - Trung tâm

Hành chính tập trung tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

2

		2023-06-15T11:30:50+0700